
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 762/2025 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3284/2025 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 6712/2025 
Dispensa por Limite - 412/2025 
Homologação:  15/07/25                     Data: 15/07/2025 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 14 SECRETARIA M. SEGURANCA PUBL. E TRANSITO 

 

Programa - 91 APOIO A MANUTENÇAO DO CORPO DE BOMBEIROS 
 

Projeto/Atividade - 1- 67   AQUISICAO DE BENS PARA O CORPO DE BOMBEI 
 

Elemento - 449052420000 MOBILIÁRIO EM GERAL 
 

Cód. Reduzido - 9260 FUNREBOM - MOBILIÁRIO EM GERAL 
 

Fonte de Recurso - 2759 Recursos Vinculados a Fundos 
 

 

III – FORNECEDOR 

LOJAS BECKER LTDA 
  

CNPJ/CPF: 04.415.928/0060-48 I.E:   
 
Endereço: Rua Dr. Julio Campos, 554 CEP: 99200-000  
Município:  Guaporé-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: 41 Agência: 587-   Conta: 2400654202-2 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 5,00 UN 63838 Cadeiras de escritório com rodinhas:  Base: 

Cromada Cor: Preta Tipo: Regulável Encosto: Fixo 
Material do Encosto:  Tela Mesh Revestimento: 
Polipropileno Estrutura: Tubos de Aço e 
Polipropileno Peso suportado pelo produto: até 150 
kg Assento Material: Tecido telado - Acolchoado 
Acabamento: Espuma Injetada de Alta Densidade 
Dimensões da Cadeira: Altura mínima 80 cm Altura 
máxima: 87 cm Largura: 57 cm Comprimento: 48 cm 
Assento Largura: 48 cm Altura do assento ao chão: 
36-46 cm 

  561,0000 2.805,00 

 

TOTAL R$ 2.805,00  
V – Finalidade: 
AQUISIÇAO DE CADEIRAS GIRATORIAS, REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO ALTO E REFORÇADO, TELA PRETA, 
APOIO LOMBAR E BRAÇOS. PARA MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, 
VINDULADFO A SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E TRANSITO. 

 

VI – Local da entrega: Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito – Casa da 
Cultura – Av. Silvio Sanson, Nº. 1155 – Bairro Centro. 
 
VII – Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal de Segurança Pública e 
Trânsito. 
 
VIII- Vigência: 30 de novembro de 2025 
 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 2.805,00 (dois mil oitocentos e cinco 
reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
15/07/25 

 


